
 

         

 
          Проект 

          Дрищ В.О. 

 

 

 

ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                      

                                    РІШЕННЯ 

сесії  міської ради VIІ скликання 

 
від                    2021 р. №  

м.Шепетівка 

 

      
Про надання КП «Адміністративно- 

комунальна інспекція» дозволу на  

отримання кредитного ліміту 

на поточний рахунок 

 

Розглянувши звернення КП «Адміністративно-комунальна інспекція» код ЄДРПОУ 

22774860, юридична адреса: м.Шепетівка, вул.Островського, буд.4 з метою поповнення 

обігових коштів та покращення розрахунків по платежах до бюджету, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада, - 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл КП «Адміністративно-комунальна інспекція» код ЄДРПОУ 22774860, на 

отримання кредитного ліміту на поточний рахунок від АТ КБ «Приватбанк» код ЄДРПОУ 

14360570 на наступних умовах: 

а) сума кредиту: загальний кредитний ліміт не може перевищувати 100000 (Сто тисяч) 

гривень 00 коп. 

б) зміна суми кредиту: може змінюватися протягом дії кредитного  договору в межах 

погодженого вище загального кредитного ліміту без додаткових погоджень та без 

підписання додаткових угод до кредитного договору; 

в) строк дії даного рішення – 12 місяців з моменту прийняття. 

2. Надати повноваження директору КП «Адміністративно-комунальна інспекція» код 

ЄДРПОУ 22774860 на укладання та підписання від імені підприємства з АТ КБ 

«Приватбанк» необхідні супроводжуючі правочинні документи та документи пов’язані з 

отриманням кредиту. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

соціально-економічного розвитку громади, бюджету та фінансів (голова комісії – Олійник 

Г.В.) та на постійну комісію з питань розвитку промисловості, житлово-комунального 

господарства, підприємницької діяльності, транспорту,  енергетики та зв’язку (голова комісії 

Бондарєв М.В.). 

 

Міський голова             Віталій Бузиль 

 



 

 

 

 

Готував: 

 

Начальник фінансового управління     Василь .Дрищ 

 

 

Погоджено: 

 

Головний спеціаліст відділу правового та 

 кадрового забезпечення                                                                          Ганна ГРИГОРЧУК 
 

Секретар міської ради                                              Роман ВОЗНЮК 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
           

 



 

 

 

 


